

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र०1, दिल्ली छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, DELHI CANTT.

(Under Ministry of Education, Govt. of India)

सदर बाजार रोड, नई दिल्ली - 110010

Sadar Bazar Road, New Delhi - 110010

(011) 25691083, CBSE Affiliation No. 2700006, School Code: 29010

Web.: www.no1delhicantt.kvs.ac.in, E-mail: kendriyavidyalaya205@gmail.com



F.2-4/PMSHRI KV1DC/1409/2024-25/

DATE-30-03-2024

पी.एम.श्री केन्द्रीय विद्यालय, दिल्ली कैंट No.1

P.M SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, DELHI CANTT NO.1

प्रवेश अधिसूचना

ADMISSION NOTIFICATION

भारत सरकार की राष्ट्रीय शिक्षा नीति, 2020 के अंतर्गत जिन बच्चों ने 31 मार्च 2024 में 5 वर्ष की आयु पूरी कर ली है, उनके लिए पी.एम.श्री केन्द्रीय विद्यालय, दिल्ली कैंट No.1 में बालवाटिका 3 की कक्षा के ऑफलाइन पंजीकरण 01/04/2024 (सोमवार, सुबह 10 बजे) से 15/04/2024 (सोमवार, शाम 5 बजे) तक किया जा सकता है। जानकारी के लिए कृपया केन्द्रीय विद्यालय, दिल्ली कैंट No.1//<https://no1delhicantt.kvs.ac.in/> देखें।

As part of the NEP 2020, Offline registration for Balvatika 3 is going to be started in P.M SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, DELHI CANTT NO.1 for the children who have completed the age of 5 years as on 31 March 2024, for the academic year 2024-25. Offline registration can be done from 01-04-2024(Monday, 10 A.M.) to 15/04/2024(Monday, 05:00 P.M.). For details, please visit the Vidyalaya website: <https://no1delhicantt.kvs.ac.in/>

Dr. Suman Lata

प्राचार्य

ADMISSION NOTICE

1. CLASS - I Online Registration (Both Shift) From 01/04/2024 to 15/04/2024.

2. BALVATIKA-3 Offline Registration (Shift-1) from 01/04/2024 to 15/04/2024

- Submission Of the Registration form in Primary wing.
- Time from 10:00 am to 12:00pm.

3. **No vacancy in other classes.**

**Note: For registration form and other information kindly visit our school website:
<https://no1delhicantt.kvs.ac.in/>**